ödemeleri yer teslim tarihi itibariyle başlayacaktır.
Asgari Aylık Kira Bedeli 1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (ihale artışı),

2. Yıl aylık; Bir önceki yılın aylık kira bedeline TÜFE artışı yapılarak elde edilen bedel+ (ihale 
artışı),

3. Yılın başından itibaren aylık; 15.000,00.-TL’ye  (OnbeşbinTürkLirası) önceki iki yılın TÜFE 
artışı yapılarak elde edilen bedel + (İhale artışı)

Sonraki yıllarda sözleşme süresi sonuna kadar , her yıl yıllık TÜFE oranında artırılarak 
belirlenecektir.

Tahmin Edilen Bedel
(Restorasyon-Onarım Bedeli)

26.919.052 TL 50 KRŞ 
( YirmialtımilyondokuzyüzondokuzbinelliikiTürkLirası elliKuruş)

Geçici Teminat 807.571 TL 57 KRŞ
(SekizyüzyedibinbeşyüzyetmişbirTürkLirasıelliyediKuruş)

ihale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın alınacağı ve 
Teslim Edileceği) Adres

Kütahya Vakıflar Bölge Müdürlüğü, Cedit Mah. Adnan Menderes Bul. No:65 43030 
Merkez/Kütahya 

Tlf. 0 274 223 64 76 e- mail :kutahya@vgm.gov.tr
ihale Doküman Bedeli    1.000,00.-TL

[...]

İhale Usulü Açık Teklif Usulü (Yönetmelik 25. maddesi)
Süresi 35 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme süresi: 33 Yıl), işin süresi ve 

Kira ödemeleri yer teslim tarihi itibariyle başlayacaktır.
Asgari Aylık Kira Bedeli 1. Yıl aylık; 1.200,00.-TL (BinikiyüzTürkLirası) + (ihale artışı),

2. Yıl aylık; Bir önceki yılın aylık kira bedeline TÜFE artışı yapılarak elde edilen bedel + 
(ihale artışı),

3. Yılın başından itibaren aylık; 12.000,00.-TL’ye  (OnikibinTürkLirası) önceki iki yılın TÜFE 
artışı yapılarak elde edilen bedel + (İhale artışı)
   4. yıldan 29. yılın sonuna kadar her yıl için bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE oranında      
artırılmasıyla bulunan bedel;
  30. yılın kira bedelinin, bir önceki yılın kira bedeline %50 kira artışı yapılarak oluşacak bedele